
SERVİS 
DERSLERİ

İKTİSAT İŞLETME SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER SERVİS DERSLERİ
Z03 Z04 Z05 Z06 Z07 Z08 Z09 Z10 Z11 Z14 (amfi) Z15 Z16 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 114 (amfi) 115 116

Saat 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) 70 (35) 54 (27) 92 (50) 188 (68) 12(6)
Bilg.Lab 

38(19) Bilg.Lab 38(19) 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) Bilg.Lab. 86 (47) 92 (50) 188 (68) 12(6)
Bilg.Lab 

38(19)
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 1
6,
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02

4

9:00
9:30

10:00

DERS

IKT2281 Genel İktisat 
Tarihi  Gr.5 (İNG) 

Arş. Gör. Dr. Alaaddin 
TOK

ISL1611 İŞLETME 
BİLİMİNE GİRİŞ ARŞ. 
GÖR. DR. A. MERVE 

URFA GR 3

ISL1171 GENEL 
MUHASEBE I  ÖĞ. GÖR. 
DR. MUHSİN ASLAN GR 2

IKT2281 Genel İktisat 
Tarihi  Gr.5 (İNG) 

Arş. Gör. Dr. Alaaddin 
TOK

IKT2281 Genel İktisat 
Tarihi  Gr.5 (İNG) 

Arş. Gör. Dr. Alaaddin 
TOK

DERS

ISL1171 GENEL 
MUHASEBE I  ÖĞ. 
GÖR. DR. MUHSİN 

ASLAN GR 2

ISL1171 GENEL 
MUHASEBE I  ÖĞ. 
GÖR. DR. MUHSİN 

ASLAN GR 210:30
11:00
11:30 IKT2281 Genel İktisat 

Tarihi  Gr.2 (TR) 
Dr. Öğr. Üyesi Canay 

ŞAHİN

ISL4860  Tüketici Davranışı 
(İNG) Doç. Dr. Tuğçe Ozansoy 

ÇADIRCI GR2

IKT2281 Genel İktisat 
Tarihi  Gr.2 (TR) 

Dr. Öğr. Üyesi Canay 
ŞAHİN

IKT2281 Genel İktisat 
Tarihi  Gr.3 (ING) 

Dr. Öğr. Üyesi Canay 
ŞAHİN

12:00
12:30

13:00
IKT2281 Genel İktisat Tarihi Gr.4 (TR)  

Prof. Sait ÖZTÜRK

ISL4431 
ELEKTRONİK 

TİCARET 
PROF.DR. 
İBRAHİM 
KIRCOVA

IKT4660 Bankacılık ve 
Finansal Kurumlar Gr.1 

(İNG) 
Prof. Dr. Mesut KARAKAŞ

IKT2281 Genel İktisat 
Tarihi Gr.1  (İNG) 

Dr. Öğr. Üyesi Kazım 
BAYCAR

13:30
14:00
14:30

ISL2731 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ (İNG) DR. ÖĞ. ÜY. 
AYGÜL TURAN GR 2

ISL2731 ARAŞTIRMA 
YÖNTEMLERİ (İNG) DR. 
ÖĞ. ÜY. AYGÜL TURAN 

GR 2
15:00
15:30

16:00 IKT3992 İktisadi 
Düşünce Tarihi Gr.1 
(İNG) Dr. Öğr. Üyesi 

Özge KAMA MASALA

ISL3152  İŞL. 
GÜNCEL 

SORUN. ÇÖZÜM 
SEM. I PROF.

DR. EMEL ESEN 
GR 1

ISL3152 İŞL. GÜNCEL SORUN. ÇÖZÜM SEM. I (İNG) PROF.DR. ALİ EKBER AKGÜN GR 2 IKT3992 İktisadi Düşünce Tarihi Gr.1 (İNG) Dr. 
Öğr. Üyesi Özge KAMA MASALA

16:30

17:00
ISL3621 ÜRETİM 
YÖNETİMİ DOÇ.

DR. ARZU 
KARAMAN 

AKGÜL GR 1

ISL3621 ÜRETİM YÖNETİMİ 
DOÇ.DR. ARZU KARAMAN 

AKGÜL GR 1

ISL3621 ÜRETİM YÖNETİMİ (İNG) DOÇ.DR. ARZU KARAMAN 
AKGÜL GR 2

IKT1101 İktisada Giriş I (İNG) (GR. 5; ISL) 
Prof. Dr. Mesut KARAKAŞ

IKT1101 İktisada Giriş I (İNG) (GR. 4)  
Prof. Dr. Mesut KARAKAŞ

17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00



SERVİS 
DERSLERİ

İKTİSAT İŞLETME SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER SERVİS DERSLERİ
Z03 Z04 Z05 Z06 Z07 Z08 Z09 Z10 Z11 Z14 (amfi) Z15 Z16 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 114 (amfi) 115 116 Z-ETÜT

Saat 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) 70 (35) 54 (27) 92 (50) 188 (68) 12(6)
Bilg.Lab 

38(19) Bilg.Lab 38(19) 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) Bilg.Lab. 86 (47) 92 (50) 188 (68) 12(6)
Bilg.Lab 

38(19)

Sa
lı,
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 1

7,
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4

9:00
IKT5104 

Ekonometrik 
Yöntemler 

(TR) 
Dr. Öğr. Üyesi 
Hasan Ağan 

KARADUMAN

9:30
10:00

IKT6210 
Advanced 

Econometrics 
(İNG)  Prof. 
Dr. Hüseyin 

TAŞTAN

IKT3901 Ekonometri I (ING)
Prof. Dr. Hüseyin TAŞTAN

IKT3901 Ekonometri I 
(ING)

Prof. Dr. Hüseyin 
TAŞTAN

ISL2481 TEMEL İŞLETME YÖNETİMİ (İNG.) PROF. DR. 
YASEMİN BAL GR 2

IKT6110 İleri Mikro 
İktisat (TR) 

Doç. Dr. Tunç 
DURMAZ

ISL2481 TEMEL İŞLETME YÖNETİMİ (İNG.) 
PROF. DR. YASEMİN BAL GR 2 IKT3901 Ekonometri I  (TR)

Dr. Öğr. Üyesi Hasan Ağan KARADUMAN DERS
TR

MAKRO 
iKTİSAT

10:30
11:00
11:30

IKT2272 Kamu Ekonomisi (TR)   
Prof. Dr. Meral ALTAN

IKT2272 Kamu 
Ekonomisi (TR)   

Prof. Dr. Meral ALTAN  
   

IKT2272 Kamu Ekonomisi  Gr.
1 (İNG)

Dr. Öğr. Üyesi Özge KAMA 
MASALA

12:00
12:30
13:00

IKT2901 İktisatta Araştırma Yöntemleri (İNG)
Prof. Dr. Murat Anıl MERCAN

IKT2901 İktisatta Araştırma 
Yöntemleri (İNG)

Prof. Dr. Murat Anıl 
MERCAN

ISL1182 GENEL 
MUHASEBE II  ÖĞ. GÖR. 
DR. MUHSİN ASLAN GR 1

IKT5109 Refah 
İktisadı ve Sosyal 

Seçim (TR) 
Prof. Dr. Meral 

ALTAN

ISL2322 FİNANSAL 
YÖNETİM II ARŞ. GÖR. 
DR. SEMİH YILMAZER

IKT6100  
İktisat Tarihi 

(TR) 
Prof. Dr. Sait 

ÖZTÜRK

13:30

14:00
ISL2630 TAKIM KURMA 

VE GELİŞTİRME 
(İNGİLİZCE) GR 1 DR.
ÖĞR.ÜYESİ S. ŞAMİL 

FİDAN

ISL2630 TAKIM 
KURMA VE 

GELİŞTİRME 
(İNGİLİZCE) GR 1 DR.
ÖĞR.ÜYESİ S. ŞAMİL 

FİDAN14:30

IKT3690 Çalışma Ekonomisi 
Gr.1  (İNG)  

Dr. Mehmet YAYA
15:00

ISL4350 YÖNETİMDE 
KARAR VERME 

TEKNİKLERİ (İNG.) DR.
ÖĞR.ÜYESİ GÖKHAN 

ÖZKAYA

ISL4350 YÖNETİMDE 
KARAR VERME 

TEKNİKLERİ (İNG.) 
DR.ÖĞR.ÜYESİ 

GÖKHAN ÖZKAYA

15:30
16:00 ISL1171 GENEL 

MUHASEBE I (İNG) 
PROF.DR. ARZU 

ÖZSÖZGÜN 
ÇALIŞKAN GR 4-5

ISL1171 GENEL MUHASEBE I (İNG) PROF.DR. ARZU ÖZSÖZGÜN ÇALIŞKAN GR 
4-5

ISL1171 GENEL 
MUHASEBE I (İNG) 

PROF.DR. ARZU 
ÖZSÖZGÜN 

ÇALIŞKAN GR 4-5
IKT5124 Osmanlı Türkiye 

İktisat Tarihi (TR) 
Prof. Dr. Sait ÖZTÜRK

ISL1171 GENEL MUHASEBE I (İNG) PROF.DR. ARZU ÖZSÖZGÜN ÇALIŞKAN 
GR 4-5

ISL1171 GENEL 
MUHASEBE I  DR. ÖĞ. 

ÜY. BERTAÇ ŞAKİR 
ŞAHİN GR 3

ISL1171 GENEL MUHASEBE I  DR. ÖĞ. ÜY. 
BERTAÇ ŞAKİR ŞAHİN GR 316:30

17:00
17:30

IKT3492 Türkiye Ekonomisi (İNG) 
Doç. Sırrı Emrah ÜÇER

18:00
18:30
19:00
19:30
20:00



SERVİS 
DERSLERİ

İKTİSAT İŞLETME SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER SERVİS DERSLERİ
Derslik 

Kapasitesi Z03 Z04 Z05 Z06 Z07 Z08 Z09 Z10 Z11 Z14 (amfi) Z15 Z16 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 114 (amfi) 115 116

Saat 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) 70 (35) 54 (27) 92 (50) 188 (68) 12(6)
Bilg.Lab 

38(19) Bilg.Lab 38(19) 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) Bilg.Lab. 86 (47) 92 (50) 188 (68) 12(6)
Bilg.Lab 

38(19)

Ç
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4

9:00
9:30
10:00

IKT6201 
General 

Equilibrium 
Doç. Dr. Tunç 

DURMAZ

Araştırma Yöntemleri 
SBU3401

Doç. Dr. Ahmet Conker

IKT2122 İstatistik I (TR)
Prof. Dr. Hüseyin 

TAŞTAN

IKT2122 İstatistik I (TR)
Prof. Dr. Hüseyin TAŞTAN IKT5117 Türkiye 

Ekonomisi: Seçilmiş 
Konular (TR) 

Prof. Dr. Feride GÖNEL

IKT2122 İstatistik I (TR)
Prof. Dr. Hüseyin TAŞTAN IKT5220 Mathematical 

Statistics (İNG) 
Doç. Dr. Tolga AKSOY

IKT5191 Regülasyon 
ve Rekabet 

Ekonomisi (TR)  
Prof. Meral ALTAN

10:30
11:00
11:30 IKT4750 Dünya 

Ekonomisi (TR)  
Doç. Dr. Seçkin SUNAL

IKT2122 İstatistik I (İNG)
Dr. Öğr. Üyesi Hasan Ağan 

KARADUMAN

IKT2122 İstatistik I (İNG)
Dr. Öğr. Üyesi Hasan Ağan KARADUMAN12:00

12:30

DERS

13:00 IKT1101 İktisada Giriş I Gr.6 (TR)  
Doç. Dr. Seçkin SUNAL

IKT1101 İktisada Giriş I Gr.6 
(TR)  

Doç. Dr. Seçkin SUNAL

Sosyal Politika 
ve Sosyal Ekonomi
SBU4221
Dr. Murad Kalkan

IKT5217 
Monetary 

Economics 
Doç. Dr. 
Asuman 

OKTAYER 
BUZLUCA

IKT5112 Dünya 
Ekonomisinde Güncel 

Sorunlar (TR) 
Prof. Dr. Feride GÖNEL

13:30 IKT3670 İktisadi Planlama 
(İNG) 

Doç. Dr. Tunç Durmaz
14:00 IKT3521 İktisat ve Sanat (TR) 

Prof. Sema YILMAZ14:30
15:00 IKT1101 İktisada Giriş I (TR) Gr. 3 

 Prof. Dr. Sema YILMAZ15:30
16:00 ISL4250 SERMAYE PİYASASI VE ANALİZLERİ (İNG) 

ARŞ. GÖR. DR.SEDA CANİKLİ GR 2

IKT5105 Mukayeseli 
İktisat Tarihi (TR) 

Dr. Öğr. Üyesi Kazım 
BAYCAR

ISL1181 İŞLETMECİLER İÇİN 
MATEMATİK 1 PROF.DR. BEYZA 

ÖZKÖK GR 1

IKT3321 Para Teorisi (TR)
Doç. Dr. Asuman 

OKTAYER BUZLUCA

IKT3321 Para Teorisi (ING)
Doç. Dr. Asuman OKTAYER 

BUZLUCA
ISL1181 İŞLETMECİLER İÇİN MATEMATİK 1 (ING) PROF.DR. BEYZA ÖZKÖK 

GR 2

IKT3321 Para Teorisi (ING)
Doç. Dr. Asuman OKTAYER BUZLUCA

IKT3321 Para Teorisi (TR)
Doç. Dr. Asuman OKTAYER 

BUZLUCA16:30
17:00
17:30

IKT3820 Sosyal Politika Gr.1 (İNG) 
Doç. Sırrı Emrah ÜÇER

IKT3820 Sosyal 
Politika Gr.1 (İNG) 
Doç. Sırrı Emrah 

ÜÇER

IKT3820 Sosyal Politika Gr.2 (TR) 
Doç. Dr. Sırrı Emrah ÜÇER

18:00
18:30
19:00
19:30
20:00



SERVİS 
DERSLERİ

İKTİSAT İŞLETME SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER SERVİS DERSLERİ
Derslik 

Kapasitesi Z03 Z04 Z05 Z06 Z07 Z08 Z09 Z10 Z11 Z14 (amfi) Z15 Z16 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 114 (amfi) 115 116

Saat 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) 70 (35) 54 (27) 92 (50) 188 (68) 12(6)
Bilg.Lab 

38(19) Bilg.Lab 38(19) 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) Bilg.Lab. 86 (47) 92 (50) 188 (68) 12(6)
Bilg.Lab 

38(19)
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 1
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9:00
9:30
10:00

IKT5210 
Microeconomi

c Analysis 
(İNG)  

Prof. Dr. Murat 
DONDURAN

IKT1111 İktisatçılar için 
Matematik (TR) (GR. 

1-2)  
Dr. Fatma ÇOBAN 

KAYIKÇI

ISL3311 MALİ TABLOLAR 
ANALİZİ (İNG) ARŞ. GÖR. 

DR. SEDA CANİKLİ

DERS

IKT1111 İktisatçılar için 
Matematik (TR) (GR. 1-2)  
Dr. Fatma ÇOBAN KAYIKÇI

IKT1111 İktisatçılar için 
Matematik (TR) (GR. 1-2)  

Dr. Fatma ÇOBAN 
KAYIKÇI

IKT1111 İktisatçılar için 
Matematik (TR) (GR. 

1-2)  
Dr. Fatma ÇOBAN 

KAYIKÇI

IKT5122 
İktisat 

Metodolojisi 
(TR) 

Prof. Dr. Sema 
YILMAZ

10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00

DERS DERS

ISL2731 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 
PROF.DR. SERDAR BOZKURT GR 1 ISL4260 ULUSLARARASI 

FİNANS YÖNETİMİ DR. ÖĞ. 
ÜY. BERTAÇ Ş. ŞAHİN

ISL4942 FİNANSAL RİSK 
YÖNETİMİ ARŞ. GÖR. 
DR. SEMİH YILMAZER

13:30 IKT3630 Uluslararası 
Entegrasyon (İNG)  

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep 
KAPLAN

14:00

IKT6211 
Advanced 

Microeconomi
cs (İNG)

Prof. Dr. Burak 
ÜNVEREN

14:30 ISL4250 SERMAYE PİYASASI 
VE ANALİZLERİ (İNG) ARŞ. 

GÖR. DR.SEDA CANİKLİ GR 2

ISL4250 SERMAYE 
PİYASASI VE ANALİZLERİ 
(İNG) ARŞ. GÖR. DR.SEDA 

CANİKLİ GR 215:00
15:30
16:00
16:30 Siyasi Tarih

SBU2311
Prof. Dr. Esra Danacıoğlu17:00 ISL1611 İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ 

(İNG) DOÇ.DR. PINAR BÜYÜKBALCI 
GR 4

ISL4611 ÖRGÜTSEL ETİK 
(İNG) DR.ÖĞR.ÜYESİ S. 

ŞAMİL FİDAN

ISL1611 İŞLETME BİLİMİNE 
GİRİŞ (İNG) DOÇ.DR. PINAR 

BÜYÜKBALCI GR 417:30 SBU2011 
Prof. Dr. Esra Danacıoğlu

Tarihsel Açıdan Ortadoğu'da 
Azınlıklar18:00

18:30
19:00
19:30
20:00



SERVİS 
DERSLERİ

İKTİSAT İŞLETME SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER SERVİS DERSLERİ
Derslik 

Kapasitesi Z03 Z04 Z05 Z06 Z07 Z08 Z09 Z10 Z11 Z14 (amfi) Z15 Z16 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 114 (amfi) 115 116

Saat 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) 70 (35) 54 (27) 92 (50) 188 (68) 12(6)
Bilg.Lab 

38(19) Bilg.Lab 38(19) 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) Bilg.Lab. 86 (47) 92 (50) 188 (68) 12(6)
Bilg.Lab 

38(19)

C
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a,
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lık

 2
0,

 2
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4

9:00
IKT5101 

Mikroiktisadi 
Analiz (TR) 

Prof. Dr. Murat 
DONDURAN

IKT6105 Emek 
Ekonomisi 

(TR) 
Prof. Dr. 

Melike Elif 
BİLDİRİCİ

9:30
10:00 IKT2101 Mikro İktisat I (TR) 

Doç. Dr. Seçkin SUNAL

IKT2101 Mikro İktisat I 
(TR) 

Doç. Dr. Seçkin SUNAL

IKT2101 Mikro İktisat I 
(TR) 

Doç. Dr. Seçkin SUNAL10:30
11:00 IKT3911 Uluslararası İktisat (İNG)

Doç. Dr. Zeynep KAPLAN
IKT3911 Uluslararası İktisat (TR)

Doç. Dr. Zeynep KAPLAN11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00

TET5303 
Enerji 

Politikaları ve 
Sosyal Etkileri 
Prof. Dr. Murat 
Anıl MERCAN

IKT6104 
Çağdaş İktisat 
Okulları (TR) 

Prof. Dr. 
Melike Elif 
BİLDİRİCİ

ISL1611 İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ (İNG) DOÇ.DR. ESİN ERTEMSİR GR 5 IKT4720 Oyun Teorisi (İNG)  
Prof. Dr. Ensar YILMAZ

DERS

ISL1611 İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ (İNG) DOÇ.DR. 
ESİN ERTEMSİR GR 514:30

15:00
ISL2441 İŞLETMECİLER İÇİN İSTATİSTİK I 
(İNG) DR. ÖĞ. ÜY. MEHMET ÇAĞLAR GR 2

ISL2441 İŞLETMECİLER İÇİN İSTATİSTİK I (İNG) DR. ÖĞ. 
ÜY. MEHMET ÇAĞLAR GR 2

IKT2102 Makro İktisat 1 
(İNG) 

Prof. Dr. Ensar YILMAZ

IKT2102 Makro İktisat 1 
(İNG) 

Prof. Dr. Ensar YILMAZ

IKT2102 Makro İktisat 1 (İNG) 
Prof. Dr. Ensar YILMAZ15:30

16:00
16:30

ISL2321 FİNANSAL YÖNETİM I DOÇ.DR. ÖZLEM KUTLU FURTUNA GR 1 ISL2321 FİNANSAL YÖNETİM I (İNG) DOÇ.DR. ÖZLEM KUTLU FURTUNA GR 2 ISL2321 FİNANSAL YÖNETİM I (İNG) DOÇ.DR. ÖZLEM KUTLU FURTUNA GR 217:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00



SERVİS 
DERSLERİ

İKTİSAT İŞLETME SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER SERVİS DERSLERİ
Derslik 

Kapasitesi Z03 Z04 Z05 Z06 Z07 Z08 Z09 Z10 Z11 Z14 (amfi) Z15 Z16 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 114 (amfi) 115 116

Saat 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) 70 (35) 54 (27) 92 (50) 188 (68) 12(6)
Bilg.Lab 

38(19) Bilg.Lab 38(19) 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) Bilg.Lab. 86 (47) 92 (50) 188 (68) 12(6)
Bilg.Lab 

38(19)
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9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00


